[image: image1.jpg]m?w

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 октября 2017 года № 30
	Об определении источника официального опубликования нормативно-правовых и правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования ​​​​​«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», иной официальной информации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» Совет депутатов принял
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Определить в качестве источника официального опубликования нормативно-правовых и правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования ​​​​​«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», иной официальной информации газету «Ладожские новости».

2. С момента принятия настоящего постановления признать утратившими силу постановления Совета депутатов  муниципального образования ​​​​​«Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» №5 от 20 февраля 2016 г., №41 от 26 июля 2016 г., №62 от 08.12.2016 г., №25 от 02.08.2017 г.

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».
Глава муниципального образования

           Ермакова Е.Б.